COFFRET
12 MODULES
IND1
 PF1
Q2   Q1
(2.15)
Q1 ET
IND1/PF1/Q1+ET/Q2/X2
(2.17)
X2
.1
X2
.2
Indice Date de réalisation Dessinateur
FBPCT023LG - 23303014LG 06/09/2024
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A
DX3-ID
L1 L2 L3 N
63A 300mA AC PARAFOUDRE
AVEC FUSIBLE DX3 C6 DX3 C50
Imax 50kA 30mA AC
In 15kA
B TT-TNS
ANNITOR
AN15  31 275 PE
Cosse à
la platine
C
230VAC
D
VERS TABLEAU
CLIENT Vers A.U. Vers onduleur 1 TERRE
1 PE M161 PE M32 1 PE M32 1 PE M16
E
Siège social & usine de production nord :20 avenue Marcel LIABASTRE14600 HONFLEURUsine de production sud :9003 Avenue de Satolas Green 69330 PusignanTel : 02 31 65 59 40Internet: www.madenr.com
Titre du dossier : Indices de révision
Siège social :
2 avenue du Gros Chêne
95610 ÉRAGNY-SUR-OISE
Usine de production :
20 avenue Marcel LIABASTRE
14600 HONFLEUR
Tel : 02 31 65 59 40
Internet: www.madenr.com
Référence MADEnR Concepteur Date
1 PE M20
Siège social & usine de production nord :
20 avenue Marcel LIABASTRE
14600 HONFLEUR
Usine de production sud :
9003 Avenue de Satolas Green
69330 Pusignan
Tel : 02 31 65 59 40
Internet: www.madenr.com A Première édition 06/09/2024 QD SR
Modifications Contrôleur
Coffret AC TRI LG 30kW 1 onduleur-C50+MX
SR